Hermannus, DEI & Apostolicæ Sedis gratia, Episcopus Jud-
denfis, S. Theologiæ Professor, ordinis Prædicatorum, Reve-
rendi in Christo Patris ac Domini, Domini Jaghonis, Episcopi
Roskildensis Diœceseos, per terram Rugiæ, hac vice in Pontifi-
calibus vicarius & suffraganeus, notum facimus per præsentem,
quod anno Domini millesimo, quingentesimo, decimo tertio,
quarta die mensis Octobr. consecravimus unam Capellam cum
Cœmiterio & Altare, sub Parochiali Ecclesia Mariæ Magdalenæ
in Vilmenisse, dicta terra Rugis, Roskildensis Diœcesis, præsen-
tibus multis utriusque sexus hominibus, fide dignis, in hono-
rem sanctissimæ virginis Mariæ, & Sanctorum Petri & Pauli A-
postolorum, & sanctæ Crucis, ac Sanctorum Georgii, & Christo-
phori, martyrum, Sanctorum, Agathæ & Gertrudis virginum,
atque sanctæ Ursulæ, cum sodalibus tuis Mariæ Magdalenæ, &
Sanctorum omnium. Et dedicatio hujus Capellæ Dominica
post festum Pentecostes singulis annis solenniter celebretur, te-
nere præsentium statuentium. Cupientes igitur, ut præfata
Ca-

Capella eo nixius habeatur Reverentia & Honore, & à Christi fidelibus frequentetur & honoretur omnibus vere pœnitentibus & confessis, qui præfatam Capellam causa devotionis, peregrinationis, vel orationis, præsertim in dedicatione, vel Patronorum ipsius solennitatibus visitaverint, Messas, prædicationes, seu alia divina officia ibidem audierint, celebraverint, vel celebrare fecerint, orationem Dominicam, salutationem angelicam, vel alias orationes devotas, ob Reverentiam Patronorum præfatæ Capellæ flexis genibus devote dixerint, pro Reverendi in Christo Patris & Domini, Domini Jathonis, istius Diœcesis Episcopi, nostroque totius Christianitatis statu felici & tranquillo Deum pie exoraverint, his etiam, qui ad ornamenta melioranda, vel augmentanda, pro divino cultu inibi necessaria, manus quandolibet porrexerint adjutrices, quotiens præmissa pia mente fecerint, totiens eis de omnipotentis DEI maxima, & beatorum Petri & Pauli, Apostolorum, ex autoritate confessi, XL. dies indulgentiarum desumentes pœnitentiis misericorditer in Domino relaxamus præsentibus, præteritis, futuris temporibus duraturis. Has literas Reverendorum Dominorum Cardinalium duodecim sigillorum ad præfatæ Capellæ per præsentem DEI nomine approbamus & ratificamus. In quorum omnium & singulorum fidem, & testimonium præmissorum præsentem literas fecimus, atque sigilli mei appensione munivimus. Datum in Castro Pudbusk, anno, mense, & die, quibus supra.

Man muß bey diesen dabey vorkommenden Umständen wohl vermuthen, daß dieses keine andere Capelle seyn könne, als dasjenige Antheil in der Bilmnitzer-Kirche, welches jetzt die Gerve-Cammer genennet wird.